

Açılış

Frank Spengler

Bir kez daha Antalya'da gerçekleştirdiğimiz 19. Alman – Türk Gazetecilik Konferansında, Konrad Adenauer Vakfı adına hepinizi en içten dileklerle selamlıyorum. Antalya valisi Sayın Alaaddin Yüksel'e özel olarak hoş geldiniz diyorum. Sayın Vali, davetimizi kabul etmenizden mutluluk duyduğumuzu bildirir, açılış konuşmasını yaptığınız için de teşekkürlerimizi sunarız.

Bayanlar, baylar, geçen yıl İstanbul'da bir araya gelmiştik. Bu sene Antalya'dayız, burada da kendinizi rahat hissedeceğinizden eminim.

Bu sene etkinliğin içerik bakımından ağırlık noktaları da değişti. Sırf güncel olaylar değil, bu kez Medya Politikası üzerine fikir alışverişinde bulunulacaktır. Ceza Kanununda yapılan reform hakkındaki en son tartışmalar, Türk toplumu ve demokрасisi için basın ve düşünce özgürlüklerinin ne denli yüksek bir öneme sahip olduklarını açık bir biçimde göstermiştir. Konrad Adenauer Vakfının konuk olarak bulunduğu Türkiye'de uzun yıllardan beri partneri olan Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, yeni Ceza Kanunu ile basın ve düşünce özgürlüğüne getirilebilecek muhtemel bir kısıtlamaya yoğun bir şekilde karşı çıkmıştır. Eminim bu konu hakkında TGC Başkanı Sayın Orhan Erinç'in kendisi de aynı şeyleri söyleyecektir. Bu vesileyle, partnerimiz Türkiye Gazeteciler Cemiyetine bu etkinliğin gerçekleştirilmesi sırasında yapmış olduğu işbirliğinden ötürü gönülden teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu bağlamda, özellikle Konrad Adenauer Vakfı ve TGC'nin 2004 Yerel Gazetecilik Ödülü sahiplerini, Sayın Mehmet Ali Solak'ı gönülden selamlıyorum. Bu senenin ödül sahipleri, Türkiye'de verilen bu saygın ödülü daha birkaç hafta önce İstanbul'da, İçişleri Bakanı Sayın Aksu'nun elinden aldılar. Bu ödül aracılığıyla, Türkiye'de yerel gazeteciliğin sahip olduğu önemli rolü aleni olarak takdir etmek istiyoruz.

Bayanlar, baylar! İyi bir gazeteciliğin teşvik edilmesine yönelik medya çalışması, Vakfın Almanya'da ve tüm dünyada yürüttüğü çalışmaların ağırlık noktalarından birisidir. Konrad Adenauer Vakfı açısından bu, kendi gazetecilik akademisini kuracak kadar önemli bir amaçtır. İşte bu nedenle, söz konusu akademi müdürünün ilk kez Alman – Türk gazeteciler toplantısına katılmış olmasından dolayı da sevinçliyim. Sevgili meslektaşım Bajohr, hoş geldiniz.

Bu bağlamda, gazetecilik akademimiz ve Alman-Türk Vakfı ile birlikte, haziran ayı ortalarında Alman gazeteciler için İstanbul, Aksaray ve Ankara'ya bir haftalık bilgilendirme gezisi gerçekleştireceğimiz haberini sizlere vermek isterim. Bu proje, Alman-Türk Vakfı ile Konrad Adenauer Vakfı arasında var olan ve bu konferansın düzenlenmesinden çok daha öteye giden iyi bir işbirliğinin ifadesidir.

Bunun için, tıpkı geçmiş yıllarda olduğu gibi bu etkinliğin gerçekleşmesine büyük katkı sağlayan Dr. Mehpere Bozyiğit-Kirchmann'a özellikle teşekkür ediyorum. Medya sorunlarının yanı sıra, öncelikle günlük politikanın güncel konularını tartışmak istiyoruz. Almanya federal şansöyesinin iki hafta önce yapmış olduğu ziyaret, "Dostları ziyaret" manşeti altında yer almış olsa da, ikili ilişkileri sıkıntıya sokan bir dizi konu bulunmaktadır. Örneğin Ermeni sorunu, AB katılım müzakereleri öncesinde henüz tamamlanmamış reformların gerçekleştirilmesi, Türkiye'deki gayrimüslim cemaatlerin sorunları, muhakkak ki üzerinde tartışacağımız konulardır. Ancak bu yıl da bunu yaparken ikili fikir teatisinin ötesine de geçmek istiyoruz. İşte bu nedenle Çek Cumhuriyeti'nden bir gazetecinin davetimizi kabul etmiş olmasından dolayı da seviniyorum. Hospodarske Noviny' den Bayan Zuzana Kleknerova' yı içtenlikle selamlıyorum. Kendisi özellikle Orta Doğu Avrupa ülkelerindeki medya konsantrasyonu hakkında konuşacak. Yabancı şirketlere Türk medya sektöründe yatırım yapma olanağı sağlayan yasal değişiklikler hakkında Türkiye'de devam etmekte olan tartışmaların arka planında, bu konuşma özellikle ilginç olacaktır.

Son olarak, gazetecilik konferansının gerçekleştirilmesine katkıda bulunan herkese en içten teşekkürlerimi sunuyor, hepinize ilginç bir gün geçirmenizi ve hoş sohbetler temenni ediyorum.